עניינה של עתירה זו בשאלות הכרוכות בסמכות השיפוט הכפולה הנתונה לבית המשפט הישראלי ולבית המשפט הצבאי לגבי עבירות פליליות שבוצעו על-ידי אזרחים ישראלים באזור יהודה ושומרון (להלן: האזור). בית המשפט הצבאי מוסמך "לדון בכל עבירה שהוגדרה בתחיקת ביטחון ובדין" (סעיף 10 לצו בדבר הוראות ביטחון [נוסח משולב] (יהודה ושומרון) (מס' 1651), התש"ע-2009). מאידך גיסא, מוסמך בית המשפט הישראלי לדון בעניין מכוח סעיף 2 לתקנות שעת חירום (יהודה והשומרון – שיפוט בעבירות ועזרה משפטית), התשס"ז-2007, אשר מאריך את תוקפן של תקנות שעת חירום (יהודה ושומרון וחבל עזה – שיפוט בעבירות ועזרה משפטית), התשכ"ז-

1967), וקובע כי "בנוסף לאמור בכל דין יהיה בית המשפט בישראל מוסמך לדון, לפי הדין החל בישראל, אדם הנמצא בישראל על מעשהו או מחדלו שאירעו באזור".

העותר שלפנינו, בעל אזרחות ישראלית, נעצר בחודש אפריל 2010 בעיר רמאללה כחשד לעבירות של החזקת אמצעי לחימה ושל סחר בציוד מלחמתי.